
Lēmums par piespiedu servitūta noteikšanu
grants un smilts bedru ierīkošanai.

Rīkojums par tiešās Latvijas-Polijas sa-
tiksmes pasažieru un bagāžas tarifa
papildināšanu.

Rīkojums par pasažieru vilcienu pieturē-
šanu Laucesā un biļešu pārdošanu
vilcienos.

Grozījumi un papildinājumi Telefona sa-
tiksmes noteikumos.

Grozījumi Telefona iekšzemes taksē.

Valdības rīkojumi un pavēles

Lēmums
par piespiedu servitūta noteikšanu grants
un smilts bedru ierīkošanai šoseju un
zemes ceļu vajadzībām, piejemts uz likuma
par zemes ceļiem 44'. panta pamata.

(Lik. krāj. 1927. g. . 102)

I. Grants un smilts bedru ierīkošanai
šoseju un zemes ceļu izbūves un uzturēša-
nas vajadzībām nodibināti servitūti uz
zemāk minētiem īpašniekiem piederošām
zemēm:

1. Gaujam Leonam piederošo "Jelgavas
apriņķa, Elejas pagasta, Zizmas pusmuižu,
ar zem. grām. reģ. N° 191 — 0,4022 ha.

2. Bušam Jēkabam, Pelnim Jānim,
Daņiševskim Krišjānim, Puiškinam Kriš-
jānim, Dubelšteinam Jurim, Bergmanim
Jēkabam, Veinbergam Jānim, Gercam
Fridricham, Zvaigznēm Jēkabam, Riten-
bergam Jānim, Krūmiņam Krišjānim,
Šleiteram Jēkabam, Francim Pēterim,
ļākobsonam Jēkabam, Gerberām Pēteram,
Gutmanim Jānim, Henko Jurim, Freima-
nim Krišjānim, Ješovicam Jānim, Dreks-
lerim Jānim, Vieglam Hermanim, Puš-
galvim Ferdinandam, Bīriņš Johannai-
Paulīnei, Bīriņš Katrīnei, Reķim Indriķim,
Skujeniekam Alfredam-Teodoram, Krasti-
ņam Jēkabam-Edgaram, Juškevičs Līzei,
Hartmanim Paulim-Jurim, Smilgains Lize-
tei, Stepermans Annai, Septītās dienas
adventistu draudzei Jelgavā, Ozols Emīli-
jai, Daņiševskim Haraldam, Daņiševskim
Borisam, Šmidts Birutai, Karjanovskis
Valeskai, Šenfelds Luizei, Akmens Vilijai,
Šenfelds Aldonei, Šenfeldam Jēkabam
piederošām Jelgavas apriņķa Jaunsvirlau-
kas pagasta Jačunu N° 23 mājām, zemes
grām. reģ. N° 3062 — 0,1905 ha.

3. Juršans Grosildai (Krusildai) pie-
derošo Daugavpils apriņķa, Piedrujas pa-
gasta, zemes gabalu, ievestu zemes grām.
51. fol. — 0,1308 ha.

4. Stalidzanam Donatam piederošo
Daugavpils apriņķa, Dagdas pagasta ne-
kustamo īpašumu, zemes grām. 9273. fo-
lijā — 0,3819 ha.

5. Pavlovam Prokofijam, Guševam Gri-
gorijam, Guševs Lukerijai, Guševs Matre-
nai — piederošo Daugavpils apriņķa,
Aulejas pagasta, Voveru sādžasv-tuN°ievestu zem. grām. 23859. folijā —
0,1600 ha.

6. Pukjānim Bērtulim piederošām, Dau-
gavpils apriņķa, Višķu pag. Klobānu
jsf» 65F mājām, ievestu zemes grām.
7106. folijā — 0,4510 ha.

7. Ļaksam Antonam piederošo Dau-
gavpils' apriņķa, Aulejas pagasta, Dzalb-
Ordovsku sādžas viensētu N° 15, ievestu
zemes grām. 22395. folijā — 0,1820 ha.

8. Āboliņiem Jānim un Karlīnei pie-
derošām Madonas apriņķa, Oļu pagasta,
Rullu mājām, zemes grām. reģ. JM° 463 —
0,1250 ha.

9. Magnusiem Helenei-Marijai, Eber-

hardam un Gerhardam-Joachinīam piede-

rošo, Madonas apriņķa, Patkules pagasta,
Bikseres muižas neatsavināmo daļu, Bik-

seres zemes grāmatu reģ. N° 2606 —

0,1740 ha.

10. Kalniņam Eduardam piederošām
Bauskas apriņķa, Codes pagasta, Plūdoņu
mājām, zemes grāmatu reģ. Ne 10060 —
0,9870 ha.

11. Antonovam Aleksandram piederošo
Jaunlatgales apriņķa, Ljnavas pagasta
zemes gabala ,,Staroje Žogovo" (agrāk
Žagovas muiža) ievestu zemes grām.
1001. folijā — 0,2860 ha.

II. I pantā minēto zemes gabalu ro-
bežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija.

1932. gada 4. augustā.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Satiksmes ministris A. Kursītis.

Apstiprinu
1932. g. 24. augustā

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JV° 368
par tiešās Latvijas-Polijas satiksmes pasa-

žieru un bagāžas tarifa papildināšanu.
Latvijas-Polijas pasažieru, bagāžas un

bagāžas-preces (ekspressūtījumu) tiešās sa-
tiksmes tarifu, kas publicēts 1929. g.
,,Valdības Vēstneša" 71. numurā, iespiests
atsevišķā brošūrā, grozīts un papildināts
ar vēlākiem rīkojumiem, uzdodu papil-
dināt sekojoši:

1) 28. un 29. lappusē pēc stacijas nosau-
kuma ,,Dziedzice" ierakstīt ,,Gdynia" vir-
zienā caur ,,Danzig Hbf. (Gdansk)-Tczew-
. , . Bvdgoszcz - Torun Przdem.
Laskovvice—^- ^— ...

Mlawa
Warszawa GL - Biafvstok Centr. - VVilno -
Turmont , satiksmē ar Rīgu pas. un
Zemgali, ierakstot Rīgas pas. iedalē
„9+ + +" un Zemgales iedalē ,,7+ + +".

2) 32. un 33. lappusē pēc stacijas no-
saukuma ,,Dziedzice" ierakstīt ,,Gdynia '
virzienā caur ,,Turmont-Wilno-Biatystok
_ , ... „, Torun Przedm. -Centr. - Warszawa Gf. rr-,

Miawa

,,f Laskovvice-Tczew-Danzig HbiMlawa
(Gdansk)", satiksmē ar Rīgu pas. un
Zemgali, ierakstot Rīgas pas. iedalē
,,9+++ " un Zemgales iedalē ,,7+ + + ".

3) 36. un 37. lappusē, pēc stacijas no-
saukuma ,.Dziedzice" ierakstīt stacijas no-
saukumu ,,Gdynia" ar attālumu, virzienu
un biļešu cenām sekojoši: ,,1043. Gdynia-
Danzig Hbf. (Gdansk)-Tczew-Laskowice-
Bydgoszcz-Torun Przedm. ,,, _.
—'—~ ttt Warszawa Gl.-Mfawa
Biatystok Centr. - Wilno - Turmont 16.26,
9.76, 6.51, 13.22, 7.94, 5.29, 0.58, 0.58."

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 1. septembri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Apstiprinu
1932. g. 25. augustā

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums m 369
par pasažieru vilcienu pieturēšanu Laucesā

un biļešu pārdošanu vilcienos.
Ar 1932. g. 1. septembri uzdodu Grīvas-

Kurcuma posma 14,4. km pieturēt pasa-
žieru vilcienus pasažieru ie- un izkāpšanai.
Šo pieturas vietu nosaucu par ,,Laucesā "
un nosaku no tās līdz kaimiņu tarifstacijai
šādus attālumus: līdz Grīvai 3,4 km un
līdz Kurcumam 8,1 km.

No Laucesas braucošiem pasažieriem
biļetes pārdos līdz visām Daugavpils I
pas.-Zemgales līnijas , stacijām vilcienos
virskonduktors.

Sakarā ar to uzdodu:
1) rīkojumā JVē 156, kas iespiests gai-

dības Vēstneša" 1924. g. 119. un „Dzelz-
ceļu virsvaldes rīkojuma krājuma" ta
paša gada 20.—23. numurā, papildināts

un izlabots ar vēlākiem rīkojumiem, ta-
bulas N° 14-b iedales ar staciju nosauku-
miem ierakstīt starp Grīvas un Kurcuma
staciju nosaukumiem ,,Lāucesa" ar šā-
diem attālumiem:

līdz Grīvai 3,4 km
,, Daugavpilij I pas. 10,6 ,,
,, Daugavpilij II pas. 13,1 ,,
,, Kurcumam 8,1 ,,
,, Zemgalei 13,2 ,,

2) noteikumos N° 394, kas publicēti
,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 20. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" tā paša gada
3. numurā un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
papildinājumu vāku ,,D" nodalījumā, pa-
pildināti un izlaboti ar vēlākiem rīkoju-
miem, aiz stacijas nosaukuma ,,Lašupe"
ierakstīt nosaukumu ,,Laucesā" bez operā-
ciju apzīmējuma un šādu piezīmi piezīmju
iedalē:

,,No šīs pieturas braucošiem pasa-
žieriem biļetes pārdod līdz visām Daugav-
pils I pas.-Zemgales līnijas stacijām vil-
cienos virskonduktors, bet braucieniem uz
šo pieturu, ja pasažieris brauc no stacijas
vai pieturas vietas, kurā darbojas biļešu
kase, biļetes pārdod biļešu kasē".

3) rīkojuma N° 557, kas publicēts 1930. g.
atsevišķā izdevumā un ievietots ,,Dzelz-
ceļu likuma, noteikumu un rīkojumu ko-
pojuma II" papildinājumu vāku ,,A"
nodalījumā, 22. lappusē, aiz ,,Grīva...

II" ierakstīt
„Laucesa p.

(Pietura pasažieru ie- un izkāpšanai.
Biļetes pārdod vilcienā virskonduktors.)"

Dzelzceļu galvenā direktora v.
Kļaviņš.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
Va gadu . . . . 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/ 2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. *. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības ^ļ^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^w^^^^P^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^Pj^^^^^^^m^

Kantoris

un
ekspedīcija

:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^^ffŠo||pp|f ^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ~ļļļjgļf~ Atvērts no pulksten 9—3

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Grozījumi un papildinājumi Telefona satiksmes noteikumos
(satiksmes ministra apstiprināti 1930. g. 19. jūnijā un izsludināti

,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 212. numurā).

Apstiprinu
1932. g. 22. augustā

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Līdzšinējais teksts

58 Pēdējo iekasē arī gadījumos,
ja grozītie resp. atsauktie darbi nav vēl
sākti.

65

158. Ievācot uz korespondenta pie-
prasījumu tālsatiksmes izziņu par
otrai centrālei pievienota abonenta nu-
muru, kas abonentu sarakstā nav ievietots,
vai citāda veida izziņu tālsatiksmē, no
izziņas pieprasītāja iekasē maksu par
izziņai izlietotu dienesta tālsarunu pēc
takses, kā par triju minūšu vienkāršu tāl-
sarunu starp abām centrālēm.

168 tad pirms piešķiršanas jā-
uzzin izsaucamā abonenta numurs pret
taksē noteikto maksu.

173. Par tālsarunu, kura nenotiek ne-
pareiza numura, viena vai otra korespon-
denta neatbildēšanas vai pieprasītā kores-
pondenta atteikšanās dēļ no tālsarunas,
pieprasītāja iekasē maksu līdzīgu maksai
par atsauktu sarunu. Šo maksu iekasē
kopā ar maksu par centrāles izsaukšanu
ārpus viņas darbības laika gadījumos,
kad šī centrāle resp. viņas abonents ne-
atbild.

/

194. Izņemot valsts sarunas, kuru il-
gums nav aprobežots, visu citu šķiru
sarunu lielākais ilgums aprobežots ar
12 minūtēm. Sarunu iespējams pagarināt,
ja pa satiksmei lietojamo ceļu nav pie-
prasītas citas sarunas.

218 Maksa par sarunām un
citiem pakalpojumiem jānokārto pie to
pieprasīšanas.

Grozītais teksts

58 Pēdējo iekasē arī gadījumos,
ja grozītie resp. atsauktie darbi nav vēl
sākti, tāpat gadījumos, kad abonents pie-
teicis aparāta noņemšanu, bet pirms šī
darba izvešanas pieteikumu atsauc.

65
Piezīme. Pasta un telegrāfa resora

stāta darbiniekiem, abonējot telefonu
personīgām vajadzībām, piešķir uz
Pasta un telegrāfa departamenta iz-
dotu sevišķu noteikumu pamata mak-
sas pazeminājumu pret parastām
taksē noteiktām ierīkošanas un abo-
nementa maksām.

158. Par tālsatiksmes izziņu, t. i.
izziņu, kas ievākta no citas centrāles pa
tālvadu, — no izziņas pieprasītāja iekasē
maksu pēc takses

168 tad par izsaucamā abonenta
numura noskaidrošanu pēc saraksta vai
uzzinot to pieprasītā gala centrālē, iekasē
maksu pēc takses.

173. Par tālsarunu, kura nenotiek
viena vai otra korespondenta neatbildē-
šanas vai pieprasītā korespondenta atteik-
šanās dēļ no tālsarunas, no tālsarunas
pieprasītāja iekasē maksu līdzīgu maksai
par atsauktu tālsarunu. Šo maksu iekasē
kopā ar maksu par centrāles izsaukšanu
ārpus tās darba laika gadījumos, kad pie-
prasītā centrāle atbildējusi, bet abonents
neatbild vai atsakās.

Ja korespondents uzdevis nepareizu
numuru, tad par iekārtoto savienojumu
no viņa tomēr jāiekasē maksa pēc takses
kā par pieprasītās tālsarunas 3 minūtēm
pēc vienkārša tarifa.

194. Sarunas ilgums nav aprobežots.
Tomēr, ja gaidīšanas laiks citiem pa attie-
cīgo vadu virzāmiem sarunu pieprasīju-
miem pārsniedz pusstundu, tad sarunas
ilgums aprobežots ar 12 minūtēm. Valsts
sarunu ilgums nav ierobežots.

218 Maksa par sarunām un
citiem pakalpojumiem jānokārto pēc saru-
nas beigām. Tomēr gadījumos, kad rodas
šaubas par naudas nomaksu pēc sarunas
beigām, sarunu vietas personālam ir tie-
sība pieprasīt sarunas iepriekšēju apmaksu.



Līdzžinejais teksts

257. IV grupa Šīs maksas ie-
kasē pie pakalpojumu pieprasīšanas.

257
Piezīme. Galvenā aparāta pievieno-

šanas maksu centrāles rajonā, uz
abonementa pieteicēja vēlēšanos ir
atļauts nokārtot pa daļām

269

322. Departamentam ir tiesības:
a) kaut kurā laikā likvidēt telefona

palīgcentrāli, pievienojot tās abo-
nentus citām centrālēm, tomēr ne-
pieprasot no tiem pārvietošanas
izdevumus

Grozītais teksts

257. IV grupa Šīs maksas ie-
kasē pēc pakalpojuma izsniegšanas, be1
218. pantā pielaistos izņēmumu gadījumos
pirms tās.

257
Piezīme. Galvenā aparāta pievieno-

šanas maksu centrāles rajonā, ja nav
piemērotas pazeminātas likmes sakarā
ar rezerves vada izlietošanu vai sezo-
nas abonementa iekārtošanu, uz abo-
nementa pieteicēja vēlēšanos ir atļauts
nokārtot pa daļām

269 Par publiskā sarunu vietā
vienā reizē vestām vairākām sarunām
korespondentam var izsniegt vienu kopēju
kvīti, ņemot arī maksu kā par vienu kvīti.

322. Departamentam ir.tiesības:
a) kaut kurā laikā likvidēt telefona

palīgcentrāli, pievienojot tās abo-
nentus citām centrālēm un nepie-
prasot no tiem pārvienošanas izde-
vumus, ja tie atrodas jaunās centrā-
les rajonā; pretējā gadījumā tos var
pievienot otrai centrālei tikai pret
attiecīgo, taksē noteikto, vadu ierī-
košanas virsmaksu. Šis noteikums
ir spēkā ari uz virscentrālēm

Šis rīkojums stājas spēkā ar tā izsludināšanas dienu „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. gada 6. augustā.
Direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Apstiprinu
1932. g. 22. augustā

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Grozījumi „Tēlefona iekšzemes taksē"
(Satiksmes ministra apstiprināta 1930. g. 13. jūnijā; izsludināta „Valdības Vēstneša"

1930. g. 210. numurā).

Līdzšinējais teksts

§ 31. Maksa par abonenta paziņojumu
par savu izbraukšanu, aizrādīšanai viņa
numura pieprasītājiem, dienā Ls 0,50.

§ 32. Maksa par abonenta aizrādījumu
savienot pieprasītājus pēc viņa numura
ar citu kādu numuru, kura tuvumā tas
pagaidām uzturas, dienā Ls 0,40.

§ 36. Maksa par pieprasītu tālsarunu,
kura nenotiek:

a) nepareiza numura vai abonenta no-
saukuma uzdošanas dēļ Ls 0,20.

§ 37. Maksa par telefonisku izziņu
attiecībā:

b) tas pats, tālsatiksmē

i

Grozītais teksts

§ 31. Maksa par abonenta pieprasī-
jumu informēt viņa numura izsaucējus par
tā izbraukšanu, dienā Ls 0,50.

Piezīme. Centrālēs ar vietējo sarunu
skaitīšanu šī maksa ir Ls 0,50 mēnesī.

§ 32. Maksa par abonenta pieprasī-
jumu savienot viņa numura izsaucējus ar
kādu citu numuru, kura tuvumā tas
pagaidām uzturas, dienā Ls 0,40.

Piezīme. Centrālēs ar vietējo sarunu
skaitīšanu šī maksa ir Ls 0,40 mēnesī.

§ 36. Maksa par pieprasītu tālsarunu,
kura nenotiek:

a) nepareiza numura vai abonenta no-
saukuma uzdošanas dēļ — kā par
pieprasītās tālsarunas 3 min. pēc
vienkārša tarifa.

§ 37. Maksa par telefonisku izziņu,
attiecībā:

b) tas pats, tālsatiksmē, ja šie dati
vajadzīgi pieprasītās tālsarunas vir-
zīšanai.

e) uz telefonisku izziņu tālsatiksmē
ārpus b) punktā minētiem gadīju-
miem.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. gada 18. augustā.
Direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par mēchanisku satiksmes līdzekļu un
ormaņu novietošanu un kustības kārtību
ielās un gar jūras krastu Rīgas-Jūrmalas

pilsētā,
pieņemti Rīgas - Jūrmalas pilsētas domes
193*2. g. 24. maija sēdē (prot. JVs 6, 3. §)

un 19. jūlija sēdē (prot. JVs 8, 5. §, 2. pn)
un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 1932. g. 18. augusta

rakstu Xa 91260.
1. Kustības kārtību Rīgas-Jūrmalas

pilsētas ielās un gar jūrmalu, kā satiksmes
un transporta līdzekļu, tā arī virzienu
un ātruma ziņā, nosaka likums par zemes-
ceļu satiksmi ', vispārējie un sekošie no-
teikumi.

2. Visiem mēchaniskiem satiksmes lī-
dzekļiem un ormaņiem aizliegts apstāties
ielas vidū, bet tiem jāapstājas ielas malā,
vienā rindā, ne tuvāk par 5 m no šķērs-
ielas. Ja stāvot ielas malā, šoferis atrodas
pie automobiļa vai motocikla, un pēdējie
ir viņa uzraudzībā — motoru var neapstā-
dināt, pretējā gadījumā motors apstādi-
nāms. Zirgu, pajūgu un kustoņu atstāšana
bez uzraudzības ielās un citās vispārības
lietošanā esošās vietās, aizliegta. Auto-
busiem atļauts apstāties vienīgi pilsētas
valdes, saziņā ar Rīgas prefektūru, no-
teiktās pieturas vietās.

3. Automobiļiem un ormaņiem ilgākai
stāvēšanai atļauts novietoties pie visām
dzelzceļa piestātnēm un sekošās vietās
Bulduros: a) automobiļiem — 7. līnijas
un Rēzeknes prospekta kreisajā pusē,
skaitot no Lielā prospekta uz jūru, iebrau-
cot pa 7. līniju un parka ceļu gar grunts-
gabalu N° 47/49 virzienā uz Rēzeknes

prospektu, pie kam Rēzeknes prospekta
atļauts novietoties ne vairāk par 5 mašī-
nām; piebraukšana šai stāvēšanas vietā
no pretējā virziena noliegta; b) orma-
ņiem — 7. līnijas kreisajā pusē, starp
Lielo un Meža prospektiem, virzienā no
Meža prospekta uz jūru; Majoros:
1) Robežu ielas labā pusē, skaitot no
Edinburgas prospekta jūras virzienā,
2) Smilšu ielas un Liepu alejas labā pusē,
skaitot no Jomas ielas dzelzceļa virzienā.
Bez tam ormaņiem atļauts novietoties
Majoros visu pārējo šķērsielu labajā pusē,
skaitot no Jomas ielas dzelzceļa virzienā,
izņemot Tirgoņu un Robežu ielas, un
Mellužos — Zāles ielas labā pusē, starp
Otīlijas un Peldu ielām, skaitot no Mellu-
žiem Asaru virzienā. Autobusu novietoša-

nas vietas, sakarā ar autosatiksmes līniju
maršrutu, katrā atsevišķā gadījumā nosaka
pilsētas valde, saziņā ar Rīgas prefektūru.

4. No 15. maija līdz 15. septembrim
braukšanas ātrums visāda veida mēcha-
niskiem satiksmes līdzekļiem, kā: auto-
mobiļiem, motocikliem, velosipēdiem un
citiem pa Rēzeknes, Lielo, Raiņa, Edin-
burgas, Mellužu un Asaru prospektiem un
Jomas, Gončarova un Mellužu ielām ne-
drīkst pārsniegt 25 km stundā. Visā
pārēja laikā braukšanas ātrums visās
Rīgas-Jūrmalas pilsētas ielās nedrīkst pār-
sniegt 40 km stundā.

Piezīme. Atsevišķos gadījumos pilsē-tas valdei, saziņā ar Rīgas prefektūru,
ir tiesība satiksmi no Jomas ielas, no
Tirgoņu līdz Rīgas ielai, novirzīt paRīgas un Tirgoņu ielām

,- . ,. L»epu aleju Majoros atļauts
braukt visāda veida braucējiem tikai vienā

ieīu
'— no MaJoru stacijas uz Jomas

_ 6. Ielās aizliegts apgriezt automobiļusārpus ielu krustojumiem , bet Majoru sta-cijas un apstādījumu laukuma rajonā tieapgriežami vienīgi apbraucot apstādījumulaukumu noradītā virzienā.
7. No 1. jūnija līdz 15. septembrim

braukšana gar jūras krastu automobiļiem
autobusiem motocikliem un jāšanaatļautahka.no pulksten 23 līdz pulksten 8 nākošā

Piezīme Ekskursijām un korso brau-cten.em katra atsevišķā gadījumāpils?-tas vade saziņā ar Rīgas prefektūruvar atļaut braukt gar jūras krastuarī citā laikā. J r Krastu

8. Velosipēdu braucējiem aizliegsbraukt pa diviem un vairāk fis-P.eķerties automobiļiem un citiem mēSn.skiem satiksmes līdzekļiem un pajūgiem-apat aizliegts braukt bez rokturi l e o-sanas un vairāk kā vienai persona uzv.ena vienvietīga velosipēda
Piezīme. No 15. maija līdz 15 sep-tembrim bērniem līdz 15 gadiem aizbēgts braukt velosipēdus pfR ITkn s

"
Lielo Raiņa, Edinburgas, SuS
™ Asaru prospektiem" un Jon asGončarova un Mellužu ielām

9. No 15. jūnija līdz 1. septembrim

velosipēdu braukšana gar jūras krastu
aizliegta visu laiku rajonā no Edinburgas
jūras paviljona līdz sanatorijai „Marien-
bāde" un sestdienās, svētdienās un svētku
dienās no pulksten 10 līdz 20 sekošos
rajonos: 1) no Lielupes ietekas jūfā līdz
Edinburgas jūras paviljonam, 2) no sana-
torijas „Marienb _āde" līdz Robežu ielai
Dubultos. Pārējas vietās un laikā, ievē-
rojot peldu stundu noteikumus, gar jūras
krastu braukšana atļauta samazinātā ātru-
mā, nepārsniedzot 10 km stundā, izsargā-
joties no publikas brīdināšanas ar signa-
lizēšanu, apbraucot gājējus un nokāpjot
no velisopeda, ja uz ceļa atrastos bērni.

10. Parkos, kāpās un apstādījumos aiz-
liegts braukt visāda veida mēchaniskiem
satiksmes līdzekļiem un zirgiem, kā ari
jāt, dzīt un ganīt lopus.

11. No mēchaniskiem satiksmes līdzek-
ļiem pa meža parku ceļiem atļauts braukt
vienīgi velosipēdiem, no pulksten 5 līdz
pulksten 17, ievērojot šo noteikumu
9. panta beigu daļu. Bez tam pa meža
parka ceļiem atļauts vadāt bērnu ratiņus.

12. Ejot pa trotuāriem, noliegts nest

tādus priekšmetus, kas apgrūtina citus
gājējus, tāpat -noliegts stumt ričas un
rokas ratiņus, bet atļauts vest bērnu
ratiņus. Citus gājējus traucējošu priekš-
metu nesējiem un riču un rokas ratiņu
stūmējiem jāiet pa ielas braucamo daļu,
turoties ielas labajā pusē.

13. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

14. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ar šo noteikumu
spēkā stāšanos atcelti 1931. g. ,,Valdības
Vēstneša" 216. numurā izsludinātie ,,Sais-
tošie noteikumi par mēchanisku satiksmes
līdzekļu un ormaņu novietošanu un kustī-
bas kārtību ielās un gar jūras krastu
Rīgas-Jūrmalas pilsētā" .

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretārs E. Šmits.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 27. augustā,

,.Pavasara mīl a". Galvenās lomās M. Brech-
man-Stengels, Z.Gothards, M. Lenčs, E. Pfeifers.
V. Ančarovs, E. Miķelsons, A. Kortans,V.Leonaitis u. c. Diriģents Teodors Reiters. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 28. augustā, pulksten 7.30 vakarā
„S i k s p ā r n i s". Piedalās G. Pērkons, Z. Got-
hards, N. Vasiljevs , A. Verners, A. Spenners,
R. Pelle, E. Miķelsons, G. Neimanis, M. Lenčs,K. Pētersons u. c. Diriģents O. Karls. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Pirmdien, 26. augustā, „Havajās puķe" par
Ietam cenām. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Sestdien, 27. augustā,
pulksten 8 vakarā tautas izrādē Pilpota komēdija
,,Cik grūti tikt pie s i e v a s". — Svēt-
dien, 28. augustā , pulksten 2 diehā , lata izrādē
Blaumaņa „U g u n ī". Pulksten 8 vakarā tautas
izrāde Blaumaņa „Skroderdienas Silma-
č o s". — Pirmdien , 29. augustā, pulksten 8
vakarā lata izrādē pirmo reizi šinī sezonā J Raiņa

.,,Put , vējiņi" . — Otrdien, 30. augusta,pulksten 8 vakarā tautas izrādē somu dziesmu
luga „Koku pludinātāji".

Dailes teātris. Sestdien , 27. augusta, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrrādē no 20 sant. līdz
1 latam garderobi ieskaitot ,,Sieviete par
kuru runā". — Svētdien, 28. augustā, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē „T r ī s muske-
tieri". — Pirmdien, 29. augustā, pulksten 7.30vakara Ietā izrādē ,,Dej otā ja". — Otrdien
30. augustā, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
.Kāpostgalva" un „Zagļi". — Trešdien,31. augusta , pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
,,Tns musketieri".

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 27. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas doliars 5,173—5 1921 Anglijas mārciņa 17,70—18,20

100 Francijas franku 20,20—20 40
100 Beļģijas beigu 71,80—72' ,55100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 94,00—99 00
ļ°° Norvēģijas kronu .... 89,00—94^00
°0 Danu'as kronu 96,00—101,00
00 Austrijas šiliņu 65,00

Jnn bechos|ovaķijas kronu . . 15,37—15,60
™

"plandēs guldeņu .... 209,10—211,2000 Vācijas marku 123,45—124,25

™ T0mijas marku 7,70—8,30
™ Igaunijas kronu 138,05—138,7500 Polijas zlotu 57,80—59,00

\nn ^
letavas «tu 51,45—52,00100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri :
fjp neatkarības aizņēmums . . 98—100
4/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100O o «mcs bankas ķiluzimes. . 99—100o /o Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Valūtas komisijas paziņojums.
Finanču ministrijas valūtas komisija

paziņo, ka saskaņā ar notikušo vienošanos
starp Latvijas banku un Vācijas valsts-
banku, visi maksājumi par precēm, kas
ievestas no Vācijas, izdarāmi ar iemaksām
latos Latvijas bankā uz Vācijas valsts-
bankas konta. Atļauja izdarīt šādas ie-
maksas izprasāma Valūtas komisijā,
iesniedzot tai dokumentāriskus pierādī-
jumus par notikušiem preču ievedumiem.

Ja darījums noticis vācu markās, tad
pretvērtība iemaksājama latos pēc Rīgas
vai Berlīnes biržas oficiālā kursa, skatoties
pēc pircēja vienošanās ar kontrahentu.
Ja darījums noticis kādā citā valūtā nekā
latos vai vācu markās, tad norēķināšanās

izdarāma pēc Rīgas biržas oficiālā kursa,
izņemot gadījumus, kad starp kontrahen-
tiem par kursu notikusi īpaša vienošanās
likumīgo nosacījumu robežās.

Finanču ministri jasvalūtas komisijas
priekšēdētāja v. J. Bokalders.

Sekretārs K. Kacens.

Izlabojums.
Š. g. 4. augusta ,.Valdības Vēstneša"

172. numurā iespiestā Mērdzenes meliorā-
cijas sabiedrības „Loči" nekustamas man-tas sarakstā, 15. numurā pēc kārtas, 5 ailē
iespiests: „6" jābūt „2"; 19. numurā
pec kārtas, 8. ailē iespiests ,,180,—" jā-
būt „16,-". Jd

Techniskās daļas vadītāja v.
J. Jansons.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Olgas Upmalietis lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 21. jūnijā publicēto,
1931. g. 8. augustā Zeltiņu
pagastā mirušā Zāmueļa Ale-
ksandra d. Palmbauma 1931. g.
13. janvārī mājas kārtībā taisīto
testamentu , kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Zāmueļa Ale-
ksandra d. Palmbauma manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem , parād-
devējiem u. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. augustā.
L. JVs 4289/32. g. 12692

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.,
414. p. pamata uzaicina Mariju
Tērauds, dzim. Avestijan, kuras
dzīves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņas vīra
Arvīda Tērauda iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmā ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. JVs-322/32. 12987b

Jelgavā, 1932. g. 22. augustā.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
1atgalēs iec. mieitiesnesis dara
zināmu, ka viņš 1932. g. 7. jūlijā
Pētera Ādama d. Akula prasībā
pret Jevtichiju Ļvovu par
Ls 103,78 parāda piespriešanu,
aizmuguriski nosprieda: piedzīt
no Jevtichija Ļvova par labu
Pēterim Akulam simts trīs (103)
latus 78 sant. parāda ar 6%
gadā, skaitot no 1931. g. 28. nov.
līdz samaksas dienai-, un piec-
padsmit (15) latus tiesāšanās
izdevumu, bet pārējā daļā pra-
sību noraidīt.

Ja atbildētājs Civīlproc. Iik.
209., 213. un 253. p. paredzētā
laika, skaitot no izsludināšanas
dienas, neiesniegs miertiesnesim
atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Jaunlatgalē, 1932. g. 19. aug.
JVs 18. 12646b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. Iik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Dūņa lūgumu un savu 1932. g.
17. augusta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Dūnis parādu
pēc 7 obligācijām, ingrosētām
uz nekustamo mantu Valmierā,
zemes gabals un nams JVs 89,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 89,
apstiprinātas: a) 1855. g. 22. sept.
JVs 111 , par 1000 rbļ. par labu
Leonhardam Paulam Pelcam;
b) 1904. g. 16. apr. JVs 13. par
1000 rbļ. ar 6% gadā par ' labu
Pēterim Dāvida d. Purinām;
c) 1911. g. 5. maijā JVs 14 par
4000 rbļ. par labu Pēterim Pētera
dēlam Marovskim; d) tad pat
JVs 15 par 5000 rbļ. tam pašam;
e) 1911. g. 5. maijā JVs 16 par
5000 rbļ. visas trīs ar 6% gadā —
tam pašam; f) 1913. g. 8. martā
JVs 12 par 5000 rbļ. ar 6% gadā
par labu Dāvidam Dāvida d.
Balodim; g) 1913. g. 9. martā
JNs 13 par 5000 rbļ. ar 6% gadā
tam pašam Balodim. Punktos
,,b—g" pievestās obligācijas mi-
nētie Pūriņš, Markovskis un Ba-
lodis ir cedējuši blanko; punktos
a, b, c, d un e pivestās obligācijas
pārgājušas uz Pēteri Pētera d.
Markovski, kas viņas cēdējis
atkal blanko, ir samaksājis Val-
mieras biedrības krāj-aizdevu sa-
biedrībai, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dītām obligācijām,pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām .un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 19. augustā.
12709 L. JVs 4748
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. Iik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Olgas
Ozoliņš un Martas Folkmans
lūgumu un savu 17. augusta
lēmumu paziņo, ka parādnieki
Olga Ozoliņš un Marta Folk-
mans parādu pēc 3 obligācijām,
ingrosētām uz nekustamo īpa-
šumu, kas sastāv no Rīgas apr.,
jaun-Dubultos, Jaunā prospektā
atrodošā Slokas muižas dzimts-
rentes zemes gabala ar No 8,
ar muižu zemes gruntsgabalu
zemes grāmatu reģ. JVs 1194,
apstiprinātas 1907. g. 27. sept.,
1908. g. 13. febr. un 1911. g.
11. okt. ar No 161, 39 un 375,
par 4000, 1500 un 4500 rbļ.,
pirmā par labu — otrai Rīgas
krāj-aizdevu sabiedrībai un otrā
un trešā — Pēterim Eduardam
Pētera d. Stūlam, pie kam otro
un trešo mirētais Stūls cedējis
blanko ir iemaksājuši liesas depo-
zitā Ls 231.—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1932. g. 19. augustā.
L. No 4114. 12710b
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
17. augustā izklausījusi Ale-
ksandra Sotnika un Haima Slo-
nimska maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,VaId.
Vēstnesī" 40. num. no 1924. g.
18. februāra — nolēma: atzīt
Aleksandra Sotnika un Haima
Slonimska maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu
un viņu konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 20. augustā.
L. JVs 2 32. 12974b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
14. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 26. februārī Raunas
pag. mir. Marijas Pētera meitas
Rozītes, dzim. Mednis testa-
mentu. I3192z

Rīgā, 1932. g. 23. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civūīlprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. g.
14. septembrī 'minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1932.g.
1. aprīlī Kalsnavas pag. mirušā
Jāņa Jēkaba d. Vītoiina testa-
mentu. ' l3193z

Rīgā, 1932. g. 23. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2,451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 6. jūlijā publicēto,
1932. g. 4. martā Dzelzavas
pagastā mirušā Andreja Kārļa d.
Burova, 1929. g. 11. aprīlī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam i r kaut
kādas tiesības uz mirušā Andreja
Kārļa d. Burova mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu,kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. augustā.
L. JVs 4063/32. g. 12695

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa atļauju JVs 1001, izd.
no Rīgas prefektūras 1932. gada
2 martā ar Oļģerta Skombas v.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 3. augustā publicēto ,
1931. g. 8. septembrī Gaujienas
pagastā mirušā Jēkaba Jēkaba d.
Kukurīša, 1931. g. 25. jūnijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Jēkaba d. Kukurīša
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. augustā.
L. JVs3.170/32. g. . 12693

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Paulīnes Līcis pilnv.
zvēr. adv. Viļā Holcmaņa lū-
gumu uzaicina visas peronas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 10. augustā publicēto,
1930. g. 24. decembrī Vecpie-
balgas pag. mir. Andreja Andreja
d. Līča, 1930. g. 9. deč. publiskā
kartībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Andreja
Andreja d. Līča mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības ,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. augusi ā.
L. JV° 4169/32. e. 12694

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Iik. par Iaul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
19. jūlijā Perēs Teršeskals, dzim.
Jūdeļpvičs prasības lietā pret
Ruvinu Teršeskalu, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
1918. g. Krievijā, Voroņežā pfe

žīdu rabina starp Ruvinu Ter-
šeskalu un Peri Teršeskals, dzim.
Jūdeļovičs, piešķirot pēdējai tās
pirmslaulības uzvārdu Jūdeļo-
vičs.

Ja atbildētājs Civīlproc. Iik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. augustā.
JVs 1090. 12977b

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 2. augusta
lēmumu reģ, bezpeļņas biedrība:
,,Birzgales pagasta 6-ki. pamat-
skolu beigušo audzēkņu biedrība"
ar valdes sēdekli Birzgales pag.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. Iik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. Iik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1932. g. 11. aprīli
mirušā Kārļa Čuža (Čužus)
1931. g. 8. februārī mājas kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi piet testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. augustā.
L. JVs 2044 32. 12748b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g
14. janvārī mirušā Fričajēkaba d
Rorbacha atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikommisāriem!
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktas tiesības

ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 19. augustā.

L. Nk 2045/32. g. 12749

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. gada
7. aprīlī mirušā Friča Goldmaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. augustā.
L. .No 1837/32. e. " 12750

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 56. un 63. pantu
pamata dara zināmu Pēterim
Solnvjevam, ka tiesa š. g
23. maijā aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Annu Soloievs,
dzim. Lode šķirt.

Jelgavā. 1932. g. 22. augustā.
L. JVs 136/32. 12986b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. nu 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
27. novembrī mirušās Emīlijas
Luizes Malvines Lībiets (Lībets),
dzim. Rozenfelds, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā- nepieteiktas tiesības
ieskatīs par "spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. augustā.
L. JVs 1030/32. g. 12983

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
6. maijā mirušā Krišjāņa-Jura
Pētera dēla Burgmaņa 'atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,,
pieteikt savas tiesības šai tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. augustā.
L. JVs2029/32. u. 12744

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. !ik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus,kam būtu uz 1931. g.
30. jūnijā mirušās Anetes-Luizes
Urķis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. augustā.
L. JVs2092/32. g. 12745

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932.g.
19. jūnijā mirušā Teodora-Jāņa

Toma dēla Berga atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,VaIdības Vēstnesī".

I Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. augustā.
L. JVs 2081/32. g. 12746

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. Iik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Zelmas Alvīnes Platmanis,
dzim. Freijmanis lūgumu viņas
prasības lietā pret Andreju Pl'at-
mani, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu . laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 1677. 12975b

Rīgā, 1932. g. 23. augustā.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. aug,
lēmumu un Civīlproc. tik. 293.
un sek. pantiem, uz Rūdolfa
Valdmaņa lūgumu viņa prasības
lietā pret Jevdokiju Valdmanis,
dēļ laulības šķiršanas, uzaicina
atbildētāju Jevdokiju Valdmanis,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā vai
uzdot savu dzīves vietu Liepājā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1932. g. 19. augustā.
L. JVs 227-1/32. 12758h

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 19. aug.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. Iik. 1401. un. 1402. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 19. aug.
mirušā Fabijana Alfonsa dēla
Pumpīša ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Korelovas sādžā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā triju mēnešu laikā , skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 19. augustā.
JVs 664. 12760b

Latgales apgabali. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 20. aug. lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc
Iik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj!
1. d. 1239. n.. uzaicina 1932 o

2.1. jūlija mirušā Antona Jāna d.
Mālnieka mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaika
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Varakļānu pag. Smel-
teru s. triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVs723. 12762b

Varakļānos, 1932. g. 21. aut;.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 18. augusta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1931. g. 6. februārī mir. Rozālijas,
arī Rožas Tumasa m. Ribuzuls,
ir palicis- nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag., Aiztiltes viensētā
No 1, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Balvos
Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 19. augustā.
JVs 232 B. 12767b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.,
414. p. pamata uzaicina Annu
Stupmanis, dzim. Dauškans,
kuras dzīves vieta nezināma, divu
mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņas vīra
Kārļa Stupmaņa iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aici-
nāmā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņas klātbūtnes.. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1932. g: 22. augustā.
L. JVs 321/32.. 12988b

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 18. augusta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1917. g. 5. okt. mir. Jāzepa
Jura d. Oplucana ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Balvu
pag., Plitinovas c. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, ' triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 19. augustā.
JVs 228B. 12766b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
17. augustā izklausīja Birutas
Klerks - (Clerc), dzim. Ozoliņš
obligācijas mortifikācijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 15.000 rbļ., ap-
stiprinātu 1913. g. 11. oktobrī
ar JVs 2832 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pils. II hip. iec.
ar zemes grām. reģ. JVs 831
par labu Birutai Leontīnei Kārļa
meitai Ozoliņ un ir dzēsta 1927. g.
11. nov. uz Rīgas apgabaltiesas

lēmumu pamata.
Rīgā, 1932. g. 19. augustā.
L. No. 2363. 12708b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. Iik. 293., 295.
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Marijas Akima m. Priluckis,
dzim. Smetanin lūgumu viņas
prasības lietā pret Grigoriju Ev-
stafija d. Priluckis, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 210. 12976b

Rīgā, 1932. g. 23. augustā.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz Ievalda
Ernesta dēla Brauera, kurš ar
Jelgavas apgabaltiesas 1931. g.
6., oktobra nolēmumu atzīts par
mirušu, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. augustā.
L. JVs 1472/32. g. 12747

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50. un 63. p. un Civīl-
proc. nolik. 444.,.454., 411., 800.,
808. un 823. pantu pamata dara
zināmu Lilijai Indriksons,, šķirtai
Zariņš, dzim. . Pi.lroze, ka tiesa š.g.
28. jūlijā aizmuguras nosprieda
viņas laulību ar Alfrēdu Indrik-
sonu šķirt.

Jelgavā, 1932. g. 22. augustā.
L. JVs 170/32. 12989z

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 8* marti
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Viktors Andreja d. Liepiņš (Li-
piņš) atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots
Skaistas pagasta padomei iecelt
aizgādnību Viktora Andreja d.
Liepiņa (Ļipiņa) tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī. 1932. g. 19. aug.
l. JVs 1427a. 32. 12759b

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Rēzeknes
apriņķa policijas 3. iecirkņa pr-ka
1921. g. 13. janvārī Parfentijam
Judinam izsniegto Latvijas iekš-
zemes pasi JVs 9462. ' 13183z

Rīgas pilsētas 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Sodu Iik. ' 33. p.
3. pkt. un 218. p. paziņo atklātī-
bai, ka no viņa sodīts 1 *932. gada
20. jūlijā Richards Krēgers, dzīvo
Rīgā, Laipu ielā JVs 10, dz. 4, par
tirgošanos ar bojātām desām, pēc
Sodu Iik. 210L p. ar Ls 15,— nau-
das soda, vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 18. augusta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1925. g. 12. janv. mir. Teklas
Jakuba m. Pilsnenīks ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. un sastāv no pļavas gab.
JVs 49F atdalītu no Ludvinovas
muižas un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu,, vai sakarā
ar to kādas tiesības kā manr-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Balvos, 1932. g. 19. augustā.
JVs 225B. 12765b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1892. g. augusta mēnesī mirušās
Anetes Rozenfelds, dzim.Harmans
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. augustā.
L. No 1031/32. g. 12982

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. Iik. 1967., 2011
līdz 2014., 2079. un Priv. Iik
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1932. g. 30. aprīli
mirušā Jāņa Krista d. Štāla
1931. g. 20. novembri mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. augustā.
L. JVs 2037/32. 12743b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumi;
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
44. septembrī' minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1932.g.
27. janvāri Liepupes pag. mir.
Mārtiņa Mārtiņa dēla Kalnbēr-
ziņa testamentu. 13190z

Rīgā, 1932. g. 23. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
14. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
20. maijā Burtnieku pag. mir.
Jāņa Mārča d. Priedes testa-
mentu. 13191z

Rīgā, 1932. g. 22. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. *p. paziņo, ka 1932. gada
14. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdēnolasīs 1932. g.
29. maijā Dubultos mirušā Mār-
tiņa Jāna d. Beltes testamentu.

"Rīgā, 1932. g. 23. augustā.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. Liec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Lilienfelda
ielā Ns 9) saskaņā ar Civīlproc.
Iik. 1141., 1143., '1146.—1149. p.
paziņo, ka 1933. gada 3. martā,
pulksten 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jēkaba, Jāņa d.
Bungera nekustamo mantu, sa-
stāvošu no Līepkalnu JVs 33 F
mājas, atdalītas no Bage-Asites
valsts muižas aptver 21,90 ha ar
saimniecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Asītes pagastā
un ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 4995.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2600,—, un to pār-
dod Latvijas bankas prasības par
Ls 516,72 ar % apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2100.—.

Solīšana sāksies saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 2100,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 210,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai,

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 20. augustā.
JVs 184/32. 13220

Rīgas notārs M. Culkovs,

saskaņā ar 1916. g. 3. jūlija
likuma noteikumiem par rūpnie-
cības un tirdzniecības uzņēmumu
pāreju, paziņo, ka pēc noslēgtā
šī, 1932. gadā 24. augustā viņa
kantorī, pirkšanas-pārdošanas lī-
guma, ar reģistra JVs 11489,
Hana Millers ir pārdevusi Merijai
Fainsons savu uzņēmumu zem
firmas ,,City" Kungu Modes
H. Millers", Rīgā, Brīvības ielā 5,
līdz ar visām minētā uzņēmuma
mantām un piederumiem, kā arī
ar visu aktīvu un pasīvu un ar
tiesību lietot tagadējo firmas no-
saukumu. 13260z

&)ažādi
sludinājumi.

?—

Dobeles
krāj - aizdevu sabiedrība

dara zināmu, ka visiem viņas'
priekškara noguldītājiem savi no-
guldījumi ir jāizņem līdz š. g.
1. decembrim, pēc kura laika
priekškara noguldījumu konts
tiks likvidēts un noguldījumus,
nebūs vairs iespējams saņemt.

Darbdienās ik pirmdienās un
ceturtdienās no pīkst. 10 līdz 15.
I3223z Valde.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1932. g. 20. aug. lēmumu
un Civīlproc. Iik. 1401. p. un
Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1925. g. 19. decembrī
mirušā Staņislava Circina (Cer-
cina) mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantu, atrodošos Jaunlatgales
apr. Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 20. augustā.
JVs 41/32. aps. 12868b

Saukas pagasttiesa,

pamatodamās uz savu nolēmumu
no š. g. 19. augusta izsludina, ka
laulātie draugi Jēkabs un Dārtu
Zāģeri, dzīvojoši Saukas pagasta
Griptānu mājās, vēlas pieņemt
bērna vietā (adoptēt) Emiliju
Jāņa m. Narbutaiti, dzimušu
1913. g. 14. aprīlī, piešķirot adop-
tējamai visas bērna tiesības, kā
arī uzvārdu ,,Zāģeris".

Visas personas, kam būtu dibi-
nāti iebildumi pret šo adopciju,
tiek uzaicinātas iesniegt tādus šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc termiņa notecēšanas ieru-
nas nepieņems un adopciju ap-
stiprinās. 13153z

Saukā, 1932. s. 22. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 2. septembrī,
pulkst. 1 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā JVs 2, dz. 2. pārdos Šamunas
Mananovs kustamo mantu, sa-
stāvošu no pianino, mēbelēm
u. c. novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. . 24. aug. 13268
Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa

izsludina par nederīgu Vilāku
pagasta valdes 1924. gada 26. no-
vembri Marijai Račanam-Jero-
manim izsniegto Latvijas iekš-
zemes pasi JVs 6472. 13186z

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 5. septembrī pīkst. JO,
dienā, Rīgā, Gertrūdes ielā 44,
mir. H. Staudens mant. masas
prasībā pārdos Morducha Boruch-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no 25 dzelzs gultām, novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
un apskatīt pārdodamo manti;
varēs pārdešanas dienā uz vietas

Rīgā. 1932. g. 12. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 6. septembrī,
pulksten 10.30 dienā, Dzintaros,
Robežu ielā JVs33, pārdos Ženijas
un Albina Kessliņu kustamo
mantu, sastāvošu no vasarnīcu
iekārtām, novērtētām par Ls 370.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. aug. 13179
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Penkules krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedziņai no
Zandera Zandera d.Kaza-Kazlēna,
pēc Jelgavas pilsētas miertiesneša
1931. g. 30. decembra izpildu
raksta ar JVs 7139, 1933. g.
15. martā, pulkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalt. sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē ZanderaZandera d.
Kaza-Kazlēna nekustamo mantu
Jelgavas apriņķa, Bēnes pagastā,
Ciroles muižas ,,Burgrāvju" mā-
jas ar zemes grām. reģ. JVs 6440;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāts ar hinotēKii parādiem par
Ls 3300,— 'ar %:

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 13217

Jelgavā, 1932. g. 24. augustā.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Ābrama un Hone Rozen-
bergu un Noacha Matisona u. c.
pras. piedziņai no Kristapa Jāņa
dēla Kupčes, 1S33. g. 15. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kristapa Jāņa d. Kupče
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Mežmuižas pag., Liel-
berķenes muižas Daugaviešu
mājas ar zemes grāmatu reģistra
JVs 9984;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3700— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šās lauku nekustamās
mantas zemes grāmatas ved
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 13218

Jelgavā, 1932. g. 24. augustā
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības piedziņai no
Verenas-DagmarasHof man. dzim.
Gerber, pēc Jelgavas apgabal-

tiesas uzdevuma no 1931. g.
1. decembra ar JVs 52780,
1933. g. 15. martā, pulkst. 10
rītā, Jelgavas apgabalt. sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ve-
renas-Dagmaras Hofman, dzim.
Gerber, nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Bērzmuižas
pagasta. Meža muižas Maz-
Krieviņu mājas ar zemes grā-
matu reģistra JVs 4214;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.600;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.813,32 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo nekustamo
mantu;

5) šās lauku nekustamās
mantas zemes grāmatas ved
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā. 13219

Jelgavā, 1932. g. 25. augustā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild,
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVs 9) saskaņā
ar Civīlproc. Iik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1933. g.
3.martā,.pulkst. lOrītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Kārļa d.
Anševska nekustamo mantu,
sastāvošu no Kalēju JVs 28 F.
mājas, atdalītas no Luknes
mežniecības, aptver 15,97 ha
ar saimniecības ēkām, kas atro-
das Liepājas apriņķī, Dunikas
pagastā un ierakst'īt 'a Lienājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta JVs 7661.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—, un to pārdod
A/s ,,A . Lippert" un Jēkaba
Lauksarga prasībā par Ls 259,28
ar % apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hip. parādi: priekš Valsts zemes
bankas Ls 1500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 200,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja par
šās nekustamās mantas iegūša-
nas tiesībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 20. augustā.
JVs 156/32. 13221

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVs 9) saskaņā ar
Civīlproc. Iik. 1141.. 1143.. 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1933. g.
3. martā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Jēkaba

Pētera d. Šalme (Salma) ne-
kustamo mantu, sastāvošu ne

Bārtas „šalme" mājas, aptve]
41 23 desetiņas ar saimniecības
ēkām, kas atrodas Liepājas apr.,
Bārtas pag., un ierakstīts Lie-

pājas - Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta JVs 2401.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 9920—, un to pār-

dod Judeļa Mindeļa par Ls 418,93
ar % prasības apmierināšanai. _

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2400,— un mūža ali-
menti priekš Ievas Šalme, dzim.
Dobei.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 9920,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pec tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 992,—, un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas
tiesībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932.g. 20. augustā.
JVs 191/32. 13222

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

'Citu iestāxu
sludinājumi.

1 ]

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1932. g. 5. septembrī, pīkst. 3
dienā, Liepājā, Kūrmājas prosp.
JVs 19, pārdos vairāksolīšanā
Ideļa-Jāzepa Blumberga kustamo
mantu, novērtētu par Ls 400,—
sastāvošu no pianino viņa 1931. g.
ienākuma un procentuālā peļņas
nodokļa parāda segšanai. 13224z

Liepājā, 1932. g. 24. augustā.

Tukuma pilsētas valde
pārdos jauktā izsolē otrdien, š. g.
20. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Tukumā, Lielā ielā JVs 38,

apbūvētu gruntsgabalu
Tukumā, Vecmoku ielā JVs 22,
ar zemes grāmatu JVs 140.

Tuvākas ziņas pilsētas valdes
kancelejā darba laikā. 13229z

Tukumā, 1932. g. 25. augustā.

Paziņojums.

Krievu sporta biedrība
„Bogatir" Rīgā,

likvidējas. Ar prasībām jāgriežas
pie likvidācijas kommisijas Rīgā,
Maskavas ie 'lā JVs 89, dz. 3, līdz
1932. g. 27. septembrim.

Likvidācijas kommisijas
13182 priekšsēdētājs V. Silei ko.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 20. augusta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
Iik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina bezvēsts
prombūtnē esošā un ar Lat-
gales apgabaltiesas 3. civilnod.
1932. g. 15. aprīļa lēmumu (lietā
JVs 214. ap.) par mirušu atzītā
Donata Ādama d. Broka mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz min. Broka kust.
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Barkavas
pagastā, Veipu sādžā, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības' vairs netiks
pieņemtas. Ns 722 12761b

Varakļānos, 1932. g. 20. aug.

Izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītāja L. Jakstina
slud. š. g. ,,VaId. Vēstn." 189.
numurā par K. Vitkovska nek.
mantas pārdošanu ieviesusies
kļūda, iespiests: kas atrodas
Ernestīnes un Sabiles ielā VI hip.
iec, kas nepareizi, vajaga būt:
kas atrodas Ernestīnes un Sabiles
ielā IV hipot. iecirknī. I2904z

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. g. 3. sep-
tembrī, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 15, pagrabā,
Jankeļa Fiškina prasībā pārdos
Bēra Joffes kustamo mantu, sa-
stāvošu no krēsliem, novērtētu
par Ls 260,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 26. aug. 13263

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1932. g. 20. aug. lēmumu
un Civīlproc. Iik. 1401. p. un
Civīllik. (10. sēj. I. d.) 1239. p.,
uzaicina 1926. g. 13. okt. mir.
Ivana (Jāņa) Lebedeva mant-

niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apr. Ka-
cēnu pag. Mantošanas tiesības
jāpieteic triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 20. augustā.
JVs 42/32. aps. 12869b

Launkalna pagasta tiesa,

Cēsu apr., pamatojoties uz Sodu
1932. g. 18. augusta lēmumu un
pagasta tiesu likuma 108. un
109. pantiem paziņo atklātībai,
ka pilsonis Pēteris Rimša ar sievu
Mariju Rimša, dzīv. Launkalnes
pagasta Lejasmasaļos, adoptē
par savu bērnu Pēteri Irbīti,
dzimušu 1904. g. 27. jūlijā, pie-
šķirot adoptējamam visas bērna
tiesības un dodot uzvārdu
,,Rimša ".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdībās Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un minētā adopcija tiks
apstiprināta. 12889z

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 2. septembrī,
pulkst. 12 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā JVs 55, pārdos Zal-
mana Livšica kustamo mantu,
sastāvošu no skapja, novērtētu
par Ls 250,— . 13269

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. augustā.

Tukuma pilsētas valde
izdos jauktā izsolē mazākprasītā-
jiem otrdien, š. g. 20. septembrī,
pīkst. 2 dienā, Tukumā, Lielā
ielā JVs38,
nespējnieku patversmes ēkas

būvdarbus.
Tuvākas ziņas un būves ap-

rakstu var saņemt pilsētas valdes
kancelejā darba laikā . 13230z

Tukumā, 1932_j^j5ju)gustā
Rīgas prefektūras ārējā nodala

izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa mēģinājuma JV° 0-84izdotu no Rīgas prefektūras 1932'
gada 30. jūlijā Ernestam Rozen-
talam- __J3256z__

Rīgas prefektūras ārējā nodalaizsludina par nederīgu nozaudēto
taksametia vad. apl. JVs t.415izdotu no Rīgas prefektūras 1929!
gada 11. februārī ar Kārļa Širata
vardu - 13258z__

Rīgas prefektūras ārējā nodala
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikleta numuru 320 izdotuno Rīgas prefektūras 1932 gada19. aprīli Augustajn_J<ajmivam

Iekšlietu ministrijas pasu nodalaizsludina par nederīgu Ružinaspagasta valdes 1921. g. 29 aprīlīDenisam Denisovam izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi JV«4

Iekšlietu m.mstrijas pasu nodalaizsludma par nederīgu Ozolmuižaspagasta valdes 1923. g 15 "vembn Artemijam Smirnovamiz-
Vo'e|^ LatVijas iekšzemes pasi
£!L£f2: __J4185z _

Iekšlietu ministrijas pasu nodalaizsludina par nederīgu nozaudētoLatvijas ģenerālkonsulātā Ber-Ime 1928. g. 2. maijā AntonijLHercenbergam izdoto ārzemiupasi No 008741A. 13187t

Iekšlietu ministrijas pasu nodalaizsludina par nederīgu Ružinaspagasta valdes 1921. g 10 au-gusta Nesteram Skačkovam iz-
Ko%o Latvijas 'dzenies pasi
' fff; 13188z

nripīf- ,prēfektūras 8. iecirkņapriekšnieks izsludina par nede-

Kn™
aUd!,t0 kerakla»sības apl.

^
49026 , izdotu 1926. g. 23. okt.

Zk^Kl Akafa a Pr Pr "ka alusKara Stuģa vardu , dzim. 1888gada 7. janvārī. 1318h

Vecpils pag. valde izsludinapar nederīgu nozaudēto uz kapklaus. I,kūma 12. p. 1 pk
!
t

E
no kaIa dienesta atsvab!apliecību JVs 5320 , izd. 1930. g19. martā no Jelgavas-Bauskas

Arlln.T- P'" ar A(iama.

n KnfS ?kolotāju slimo kasePaziņo, ka s.s slimo kases dalīb-meka _gramatiņa JVs 854 ar Vasi-
''j .P,dra vārdu nozaudēta untamdēļ skaitāma par nederīgu.

Dzelzceļu uirsv. mnteriilii opsflde
pārdod rakstveida sacensībā 1932. g. 8. septembrī

vienu lietotu vivpmašīnu.
Sacensības sākums pulksten 11 no rīta, istabā 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājuma vērtības
Tuvākas " zinas Dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, istabā 103

L 1964 ' 13265

Brāļu kapu komiteja
izsludina 1932. g. 10. septembrī, pulksten 10, rakstveida sacensību

uz mūra sētas celšanas darbiem Brāļu kapos.
Tuvākas. ziņas par izsoli un darba noteikumiem izsniedz'

Brāļu kapu komitejas darbnīcas biroja, Ķīšezera ielā JVs 1.
š. g. 27., 29. un 30. augustā no pulksten 9 līdz 11.

13180 Brāļu kapu komiteja.

liiintis dzirnavas un maizes ceptuve
Rīgā Oskara ielā JVs 9, otrdien, 6. septembrī 1932. g., pīkst. 10 rītā ''

pārdos atklātā izsolē uairāksolitājiem:
1) kv iešu klijas, smalkas, rupjas un izsijās, 2) miežu

miltus no putraimiem un grūbām, 3) lopu miltus I un
II lab., 4) rudzu pusgraudus un izsijās un 5) sēnalās un
saslaukas — kopsvarā apm. 35.000 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—1000 kg.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma

vērtības.
Izņemšanas laiks līdz 17. septembrim, darbdienās no pīkst. 9

līdz 15 un sestdien līdz pīkst. 13. L 1933 13266 '

F. N. Valsts saimniecības departaments
1932. gada 3. septembrī, pīkst. 11 Valsts cukura fabriku birojā.
Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 1/3, izdos rakstveida sacensībā Krustpils-
cukura fabrikas L 1967 13267

koka notekkanāla jaunbūvi.
Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var

iepazīties Valsts cukura fabriku birojā Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 1/3..

Meliorācijas departamenta saiiietiikā Dala
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 31, dz. 3, ist. 12, izdos rakstveida izsolē
š. g. 9. septembrī, pīkst. 11,

deg- un smērvielu piegādi:
2300 kg benzīna (latola) Liepājā, piegādātāja noliktavā.

20000 kg naftas, gaišās, franko vagons Rīga-preču.
18000 kg petrolejas, I šķ., Liepājā, piegādātāja noliktavā.

400 kg motoreļļas, Liepājā, piegādātāja noliktavā.
Izsolē var piedalīties kā uz visu, tā arī uz katra materiāla,

piegādi atsevišķi vai pa daļām.
Izsoles nodrošinājums 5% apmērā no piedāvājuma summas ,, j

bet līguma 10% apmērā no līguma summas.
Ar tuvākiem izsoles,- techniskiem un piegādes noteikumiem

var iepazīties Saimnieciskā daļā parastā daiba laikā. 13261z

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 27. septembrī, pulksten 12 dienā,
Vecauees pagasta namā,

augošu mežu uz fonda zemēm:
I iec. mežn. 3 vienības, vērtībā no Ls 546,— līdz Ls 1843,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ,
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības naudas no
pārdodamo vienību vērtības.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 13226 .

Sēlpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 20. septembrī, pulksten 12 dienā,
belpils Mezmuižā, virsmežniecības kancelejā ,

augošu mexu
no IV iecirkņa mežniecības , kopsummā 18 vienības, vērtībā no
Ls 129,— līdz 1421,—.

iqoq
MeŽ

QU f" meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
9f:- °vkt .obra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

. Tuvākas zi ņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. J__J93_2. g. 25. augustJL 13225

IzlahOllimc Rrgas biržas zvēr - māklera M. Okmiana
hr sludinājumā š. g. ,Vald. Vēstn." 188. num..

par obligāciju pārdošanu ieviesusies kļūda 2. punktā. Otrā punkta.
iesakums _ jālasa šādi: 2) 3 obligācijas, ingrosētas uz Jēkaba Sēlis:
'.,, 1|)

^-| Higas-Valmieras zemes grām. nodaļas muižu zemes
ia,,n n u '" zemes 8rām- reģistra JVs710 un sastāv no Rīgas apr.
J„H" I Dubultos atrodošās Slokas muižas zemes gab. JVs 72 pēcagrāras reformas JVs 1278 F , Mellužu prospektā JVs 115 u. 1.1. 13264
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